ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.04.2014  № 28

О награждении
Почетной грамотой
Ярославской областной Думы

Рассмотрев ходатайства, представленные депутатами Ярославской област-

ной Думы В.В. Волончунасом, Е.Н. Заяшниковым, А.Б. Окладниковым, Л.Ю.

Ушаковой, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Ярославской об-

ластной Думы, утвержденным Постановлением Ярославской областной Думы от

29.06.2010 № 101, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетной грамо-

той Ярославской областной Думы:

- за особые достижения в обеспечении социального развития Ярославской

области и многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником Днем социального работника:

Любовь Николаевну Громову – директора муниципального учреждения

«Комплексный центр социального обслуживания населения «Светоч» Дзер-

жинского района г. Ярославля»;

Елену Викторовну Лапину – социального работника отделения социально-

го обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов муници-

пального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населе-

ния Ленинского района г. Ярославля»;

Светлану Юрьевну Малафееву – ведущего специалиста сектора социаль-

ной помощи территориального отдела по социальной поддержке населения

Дзержинского района управления по социальной поддержке населения и

охране труда мэрии г. Ярославля;

Елену Николаевну Назарову – социального работника отделения социаль-

ного обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов муници-

пального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населе-

ния Ленинского района г. Ярославля»;

- за особые достижения в обеспечении социального, культурного развития

Ярославской области и многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем

Николая Григорьевича Корсикова – заместителя директора по экспозиционно-

выставочной работе муниципального учреждения культуры «Музей истории

города Ярославля»;

- за особые достижения в обеспечении социального, экономического раз-

вития Ярославской области, многолетнюю плодотворную работу по подготовке

квалифицированных кадров на территории Ярославской области и в связи с 20-

летием со дня образования федерального государственного бюджетного обра-

зовательного учреждения дополнительного профессионального образования

«Государственная академия промышленного менеджмента имени

Н.П.Пастухова»:

Елену Александровну Пластинину – заведующую кафедрой государствен-

ного и муниципального управления федерального государственного бюджетно-

го образовательного учреждения дополнительного профессионального образо-

вания «Государственная академия промышленного менеджмента имени

Н.П.Пастухова»;

Елену Валентиновну Павлову – начальника управления делами федераль-

ного государственного бюджетного образовательного учреждения дополни-

тельного профессионального образования «Государственная академия про-

мышленного менеджмента имени Н.П.Пастухова»;

Елену Владимировну Бурмистрову – начальника учебно-методического

управления федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения дополнительного профессионального образования «Государствен-

ная академия промышленного менеджмента имени Н.П.Пастухова»;

- за особые заслуги в развитии местного самоуправления в Ярославской

области и в связи с профессиональным праздником – Днем местного само-

управления:

Николая Николаевича Белова – Главу администрации Пошехонского му-

ниципального района;

Татьяну Александровну Смирнову – первого заместителя главы админи-

страции Рыбинского муниципального района.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по данно-

му вопросу (прилагается).

Председатель комитета                 А.В. Кузьмин